



Mitgolfudstyr ApS

Møllerupvej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 41242043

Årsrapport 09.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Jan Østerskov Kejser
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mitgolfudstyr ApS

Møllerupvej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 41242043

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 09.03.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Martin Østergaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med golfudstyr samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 37 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	659.569
Personaleomkostninger	2	(549.195)
Andre driftsomkostninger		(41.250)
Driftsresultat		69.124
Andre finansielle omkostninger		(13.105)
Resultat før skat		56.019
Skat af årets resultat	3	(18.878)
Årets resultat		37.141
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		(62.859)
Resultatdisponering		37.141

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000
Varebeholdninger		350.000
Likvide beholdninger		256.557
Omsætningsaktiver		606.557
Aktiver		606.557

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		45.000
Overført overskud eller underskud		212.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital		357.141
<hr/>		
Anden gæld		18.421
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.421
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.207
Skyldig skat		18.878
Anden gæld	5	144.410
Kortfristede gældsforpligtelser		230.995
<hr/>		
Gældsforpligtelser		249.416
<hr/>		
Passiver		606.557
<hr/>		
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	45.000	275.000	0	320.000
Årets resultat	0	(62.859)	100.000	37.141
Egenkapital ultimo	45.000	212.141	100.000	357.141

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 157 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	542.213
Andre omkostninger til social sikring	6.982
	549.195
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	18.878
	18.878

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald
	efter 12
	måneder
	2020
	kr.
Anden gæld	18.421
	18.421

5 Anden gæld

	2020
	kr.
Moms og afgifter	101.716
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.906
Feriepengeforpligtelser	25.788
	144.410

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 1 X Kejser ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
